
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

Об информации о деятельности У правпения Федеральной 

службы судебных приставов по Республике Татарстан 

Заслушав информацию руководителя Управления Федеральной службы 

судебных приставов по Республике Татарстан И.М. Безуевского о 

деятельности Управления Федеральной службы судебных приставов по 

Республике Татарстан, Государственный Совет Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Информацию о деятельности Управления Федеральной службы судебных 

приставов по Республике Татарстан принять к сведению. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

14 февраля 2019 года 
NQ 2726-V ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


